АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.03.2023
	№ 50

	г. Лихославль

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Лихославльского муниципального округа
В связи с кадровыми изменениями Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения, заменив слова «заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области» словами «заместителя Главы Администрации, начальника Управления развитием территорий Лихославльского муниципального округа Тверской области», в следующие постановления Администрации Лихославльского муниципального округа:
от 12.01.2022 № 3 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области» в пункте 2;
от 12.01.2022 № 3-1 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Лихославльского муниципального округа, и муниципальными служащими Лихославльского муниципального округа, и соблюдения муниципальными служащими Лихославльского муниципального округа требований к служебному поведению» в пункте 3;
от 21.01.2022 № 10-1 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Лихославльского муниципального округа Тверской области, и муниципальными служащими Лихославльского муниципального округа Тверской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в пункте 2;
от 21.01.2022 № 10-2 «Об утверждении Положения об осуществлении проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином» в пункте 3;
от 21.01.2022 № 10-5 «Об утверждении Порядка осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Лихославльского муниципального округа, и лицами, замещающими эти должности» в пункте 3;
от 21.01.2022 № 10-6 «Об утверждении Порядков размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Лихославльского муниципального округа, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации» в пункте 3;
от 31.01.2022 № 16 «О порядке уведомления муниципальным служащим администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» в пункте 2;
от 31.01.2022 № 16-1 «Об утверждении Положения о подразделении по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области» в пункте 4;
от 01.02.2022 № 17 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы» в пункте 3;
от 18.02.2022 № 30 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области» в пункте 3;

от 25.02.2022 № 34 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) Лихославльского муниципального округа Тверской области» в пункте 4;
от 15.03.2022 № 45-2 «Об утверждении документов, определяющих политику Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области в отношении обработки персональных данных» в пункте 2;
от 12.04.2022 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация исполнения запросов граждан и юридических лиц, предоставление копий архивных документов, архивных выписок, архивных справок» в пункте 3;
от 14.04.2022 № 67 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Лихославльского муниципального округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в пункте 3;
от 05.07.2022 № 119-4 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в Лихославльском муниципальном округе Тверской области» в пункте 3;
от 25.10.2022 № 197 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) Лихославльского муниципального округа Тверской области» в пункте 3.

2. В Приложении 1 к постановлению от 31.01.2022 № 16-1 «Об утверждении Положения о подразделении по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области» слова «заместитель главы администрации Лихославльского муниципального округа, руководитель подразделения;» заменить словами «заместитель Главы Администрации, начальник Управления развитием территорий Лихославльского муниципального округа Тверской области, руководитель подразделения;».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
	Глава Лихославльского муниципального округа

	Н.Н.Виноградова